
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění mezi:

číslo smlouvy objednatele: 01PU-002715 
číslo smlouvy zhotovitele: 38/2016

I.
Smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
IČ: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
Zastoupen a oprávněn jednat:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel44) 
na straně jedné

SUPER-KRETE CZECH s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
Zastoupen:
Oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel44) 
na straně druhé

Nupaky 494, 251 01 Říčany u Prahy
25692810
CZ25692810
MS v Praze, oddíl C, vložka 61708

Tímto Dodatkem č. 2 se mění a doplňuje Dodatek č. 1, uzavřený 1.11. 2016, ke smlouvě o dílo č. 
01PU-002715 ze dne 24. 6. 2016, na zakázku „Dl Oprava mostu Dl-250“ a to:

-  1 -



II.
ČI. 1.1.9, Termín plnění:

Původní termín dokončení dle Dodatku č. 1: 30. 11.2016.

Nový termín dokončení: 30. 6. 2017.

Důvodem posunutí termínu jsou klimatické důvody. Po odhalení kabelu v konstrukci lávky 
v době provádění opravy, jehož existence nebyla dopředu známa, bylo potřeba zjistit majitele a 
provést přeložku kabelu. Tím se realizace části stavby, a to pouze provedení přímopochůzné 
izolace, dostává do období nevhodného pro tyto práce. Z důvodu zachování kvality prací je potřeba 
tuto část stavby provést v klimaticky příznivých podmínkách.

1. Dodržení termínu plnění je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele; po dobu 
prodlení objednatele s poskytnutím spolupůsobení není zhotovitel v prodlení se splněním 
povinnosti dodat předmět této Smlouvy v ujednaném termínu. Zhotovitel není v prodlení s 
předáním díla v době vzniku a po celou dobu trvání objektivních překážek, které nezavinil.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články smlouvy o dílo č. 01PU-002715 ze dne 24. 6. 2016 tímto Dodatkem č. 2 
nedotčené se nemění, a zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po 
podpisu obou smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel rovněž 2 vyhotovení 
této smlouvy.

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami.

V Praze dne 2  9 - 11-  2016 V Brně dne 18*11-2016

objednatel zhotovitel

- 2 -


